5. Amator hominum Deus , oro te pro omnibus , qui persequuntur & calumniantur me ; & qui me quovis modo offenderunt. Da illis salutem mentis & corporis !

6. Utinam , clementissime Deus , omnes peccatores resipiscant & convertantur ad te.

7. Obscro , Domine , ut omnes , qui oppugnant Ecclesiam tuam , dextræ tuæ potentia conterantur & agnoscant veritatem.

8. Propono , Domine , omnes injurias & offendas , te adjuvante , æquo animo tolerare : nec ullum unquam hominem , quantumvis mihi infestum , odio habebo.

9. O si possem pro fratribus meis ; iis præsertim , qui me aliqua injuria , aut molestia affecerunt , sanguinem fundere , quam libenter id facerem ! Confirma , Domine , in me hanc voluntatem.

10. Fac obsecro , Deus meus , per viscera misericordia tuæ , ut omnes ad te convertantur , qui rebus terrenis adhaerent & quos voluptas carnis illexit.

11. O si ego possem omnes peccatores ab erroribus viæ suæ convertere , etiam cum vita dispendio id præstarem.

12. Utinam totus mundus in te crederet & te cognosceret. Confitantur tibi populi omnes. Omnis terra adorat te & psallat tibi.

13. Diligo te , Domine , toto corde , proximum in te & propter te.

14. De bonis omnium fratrum meorum gaudeo & de malis doleo , ac si mea forent : & mala quidem ab omnibus avertere efficaciter vellem , si possem ; bona vero multiplicare.

15. Libenter, si possem, omniū indigentium necessitatibus subvenirem, esurientibus cibum, sitiensibus potum darem; reliqua item opera misericordie spiritualia, & corporalia exercerem.

## ACTVS PATIENTIAE.

1. Si oportuit te, Christe pati & ita intrare in gloriam tuam, quo pacto ego in illam intrabo, nisi viâ regiae sanctae Crucis?

2. Cognovi, Domine, quia æquitas judicia tua & in veritate tua humiliasti me.

3. Opto potius cunctos inferni cruciatus tolerare, quam tuam justitiam violare.

4. Iram tuam, Domine, portabo, quoniam peccavi tibi. Quod si bona suscepi de manu tua, quare mala non sustinebo?

5. In omni adversitate te, bone Jesu, recogitabo, qui talem pro me sustinuisti adversus temetipsum contradictionem.

6. Utinam dignus sim gaudenter cum Apostolis tuis contumeliam, pauperiem & quicquid volueris pati proximino tuo!

7. Quicquid laboris mihi unquam acciderit, id properante, Domine, patienter feram. Si temptationibus exercear; si mœror importunus ingruat, si dolores, si quævis tormenta contingant, omnia te juvante fortiter tolerabo.

8. Absit à me, Domine, ut animum despondeam à christiana perfectione comparanda: omnes enim difficultates, te duce, superabo, & in Deo meo transgrediar murum.